

# **NPO HOLDING AF 2009 ApS**

**Uhre Byvej 38, 7330 Brande**

**CVR-nr. 29 52 91 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025

---

Niels Peter Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NPO HOLDING AF 2009 ApS Uhre Byvej 38 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 52 91 24 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Niels Peter Olesen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Klinkenborg ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i helt ejede datterselskaber samt foretager investeringer i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.345 kr. mod -9.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.674 kr. mod 120.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.345</b>	<b>-9.033</b>
1 Personaleomkostninger	-250.768	-227.710
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-263.113</b>	<b>-236.743</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.212	55.272
Andre finansielle indtægter	286.588	339.346
Øvrige finansielle omkostninger	-75.990	-4.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.697</b>	<b>153.161</b>
3 Skat af årets resultat	-23	-32.507
<b>Årets resultat</b>	<b>4.674</b>	<b>120.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-130.326	-379.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.674</b>	<b>120.654</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	122.961	122.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.961</u>	<u>122.961</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.300.000	2.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.422.961</u></b>	<b><u>2.422.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.922.861	2.818.942
Udskudte skatteaktiver	24.681	24.704
Tilgodehavende selskabsskat	9.570	55.435
Andre tilgodehavender	11.774.162	12.036.239
Tilgodehavender i alt	<u>14.731.274</u>	<u>14.935.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.467.135	1.539.270
Værdipapirer i alt	<u>1.467.135</u>	<u>1.539.270</u>
Likvide beholdninger	140.107	328.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.338.516</u></b>	<b><u>16.802.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.761.477</u></b>	<b><u>19.225.844</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.244.276	18.374.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.504.276</b>	<b>18.999.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.555	36.555
Anden gæld	220.646	189.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.201	226.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.201</b>	<b>226.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.761.477</b>	<b>19.225.844</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.753.948	500.000	19.378.948
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.346	500.000	120.654
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.374.602	500.000	18.999.602
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.326	135.000	4.674
	<b>125.000</b>	<b>18.244.276</b>	<b>135.000</b>	<b>18.504.276</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	245.076	224.766	
Andre omkostninger til social sikring	5.692	2.944	
	<b>250.768</b>	<b>227.710</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	57.212	55.272	
	<b>57.212</b>	<b>55.272</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	23	33.695	
Regulering af tidligere års skat	0	-1.188	
	<b>23</b>	<b>32.507</b>	
<b>4. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	122.961	122.961	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>122.961</b>	<b>122.961</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>122.961</b>	<b>122.961</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	2.300.000	2.300.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klinkenborg ApS, Ikast-Brande	100 %	1.550.072	-196.812
		<b>1.550.072</b>	<b>-196.812</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.467.135</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.135</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Niels Peter Olesen

Navn returneret af MitId: Niels Peter Olesen  
Direktør  
ID: 6fedc2e0-32f0-4a59-84c3-6e971bca9244  
IP-adresse: 188.228.38.3:13535  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:07:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:41781  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:16:24 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Peter Olesen

Navn returneret af MitId: Niels Peter Olesen  
Dirigent  
ID: 6fedc2e0-32f0-4a59-84c3-6e971bca9244  
IP-adresse: 188.228.38.3:36635  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:20:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1cb773swynR252579808